C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.562/2013

Autor: Andre Moura

Data da
Apresentação:

17/04/2013

Ementa: Requer a desapensação da Proposta de Emenda à Constituição
nº 247 de 2013 da Proposta de Emenda à Constituição nº 207
de 2012.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 7.562/2013, tendo em
vista que o pedido nele contido já se encontra atendido pelo
despacho exarado no Requerimento n. 7.531/2013. Publique-se.
Oficie-se.
.

Em 26/04/2013